
Med en ingenjörsexamen i plastteknik har 
du möjlighet att jobba både inom finländska 
och internationella företag. 

Plastindustrin i Finland sysselsätter 15 000 personer, men 
endast tre yrkeshögskolor ger ifrågavarande utbildning. Av 
dessa är Arcada den enda som är placerad i samma region 
som 2/3 av branschens företag. Plastindustrin med sina 
avancerade material och produktionsmetoder erbjuder 
mängder av möjligheter både för personal och kunder inom 
t.ex. elektronik- och byggindustrin. 

Programmet fokuserar på tillverkning av 
plastprodukter

Arcadas utbildningsprogram i plastteknik ger dig färdigheter 
både i arbetsmetoder och behärskandet av grundläggande 
lagar och principer för plast.  Programmets utveckling 
stöds av egna forskningsprojekt och samarbete med både 
universitet och branschen. 

Studierna förbereder dig för en karriär inom en internationell 
bransch, genom att du avlägger en stor del av yrkesstudierna 
på engelska tillsammans med studenterna på det engelska 
systerprogrammet Plastics Technology!

Studierna består av teori och praktik 

Du blir insatt i de tekniska och ekonomiska ramarna för 
plastindustrin och kommer att kunna välja, planera och 
använda funktionella, kostnadseffektiva och miljömässigt 
hållbara processer för olika tillämpningar. Du förbättrar dina 
arbetsfärdigheter genom specialisering inom följande fyra 
alternativ: företagsamhet och innovationer, företagsledning, 
logistik och elektroteknik. Goda studieprestationer möjliggör 
fortsatta studier inom plastteknik vid ett universitet. 

Arbetspraktiken ger dig insikter och erfarenheter som är 
relevanta för plastindustrin. Praktiken kan gälla t.ex. tekniska 
eller ekonomiska uppgifter inom industrin. Den tidiga 
praktiken ger en allmän orientering i praktisk industrimiljö. 
Senare praktik ger en bredare kontakt med företag som 
hör till plastindustrin. Praktiken kan ofta leda till ett 
examensarbete inom samma specialiseringsområde. 

Vad kan du jobba med som ingenjör i 
plastteknik?

Utbildningsprogrammet i plastteknik ger kompetens för 
uppgifter som ingenjör eller förman vid ett industriellt 
företag. Typiska arbetstitlar/uppgifter/befattningar  
är bl.a. produktionsingenjör, tillämpningsingenjör, 
konstruktionsingenjör, försäljningsingenjör och teknisk 
inköpare.

Utbildningsprogrammet i

Plastteknik

Utbildningsprogrammet i plastteknik i ett nötskal
Du får en yrkeshögskoleexamen och blir ingenjör (YH)

Utbildningsprogrammets omfattning är 240 studiepoäng

Yrkesstudierna genomförs på engelska i samarbete med det 
engelska systerprogrammet Plastics Technology

Studietiden är ca 4 år

Det riksomfattande urvalsprovet hålls 7.6.2010

det finns 20 nya studieplatser hösten 2010

Ansökningstiden är 1 mars – 16 april 2010 (www.yhansokan.fi)
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Yrkesstudierna genomförs på engelska 
i samarbete med det engelska 
systerprogrammet Plastics Technology!


